Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2

закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

ПРИКАЗ

    08.11.2021 № 175/01-12.ОД

О внесении изменений в годовом
календарном графике работы школы

В целях организации учебно-воспитательного процесса и эффективного

использования учебного и каникулярного времени в 2021-2022 учебном году,

согласно приказа управления образования администрации ЗАТО г. Радужный

от 05.11.2021 г. № 326 «О продлении каникул в общеобразовательных

организациях ЗАТО г.Радужный Владимирской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 4 Приказа от 31.08.2021 г. № 113/01-12.ОД «О

годовом календарном графике работы школы» в новой редакции:

«Продолжительность учебных периодов:

- Учебный год делится на уровнях начального общего и основного общего

образования на 4 четверти:

 I четверть  01.09.2021 г. –  24.10.2021 г.

 II четверть 15.11.2021 г. – 30.12.2021 г.

 III четверть 10.01.2022 г. – 20.03.2022 г.

 IV четверть 28.03.2022 г. – 26.05.2022 г.

- Сроки и продолжительность каникул:

 осенние каникулы – 25.10.2021 г. – 14.11.2021 г. (21 день);

 зимние каникулы - 31.12.2021 г. – 09.01.2022 г.   (10 дней);

 каникулы - 21.03.2022 г. – 27.03.2022 г. (7 дней).

 дополнительные каникулы для учащихся 1-ых классов с 14.02.2022 г. по

20.02.2022 г.

2. Всем работникам школы принять к исполнению годовой

календарный график.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                            Т.В. Борисова

		2021-11-09T15:31:35+0300
	Борисова Татьяна Васильевна